INDICAÇÃO Nº 2045/2013
Solicita operação “tapa-buraco” no Jardim Maria Trindade e Vila Santo Antonio.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando executar operação “tapa-buraco” no Jardim Maria Trindade e Vila Santo Antonio.
JUSTIFICATIVA:

A execução da operação “tapa-buracos” é uma reivindicação dos moradores, tendo em vista a necessidade de manutenção nas ruas dos referidos bairros.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de novembro de 2013.

ALEXANDRE RODRIGO SOARES
(Mandi)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 14/11/2013 - 09:56:56 09384/2013
/mlsc.

Leitura em Plenário

Na 39ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 18/11/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário